
1. Rocznica Pierwszej Komunii Świętej 

Dziś, podczas Mszy Świętej o godz. 11.00, dzieci, które w ubiegłym roku przystąpiły do Pierwszej 

Komunii Świętej, obchodzą swoją rocznicę. 

2. Parafialny Odpust i Piknik z Królową Rodzin 

Trwają przygotowania do naszego odpustu oraz festynu parafialnego. 

 W niedzielę, 25 maja 2025 r., o godz. 11.00 uroczystej Mszy Świętej będzie przewodniczył            

ks. bp Rafał Markowski. 

 Po Mszy zapraszamy na Parafialny Piknik z Królową Rodzin – niech to będzie czas budowania 

wspólnoty, spotkań, rozmów i radości całych rodzin. 

 Podczas festynu, podobnie jak w ubiegłych latach, będzie loteria fantowa oraz kawiarenka. Już 

teraz prosimy o przynoszenie fantów do domu parafialnego. 

 Jeśli chcesz włączyć się w przygotowania, pomóc przy stanowiskach lub podzielić się swoim 

talentem – serdecznie zapraszamy do współpracy. Każda forma pomocy, także finansowa, jest 

dla nas ogromnym wsparciem. Zgłoszenia i propozycje przyjmujemy w zakrystii. 

3. Wystawa malarstwa sakralnego 

Po Mszy odpustowej w naszym kościele odbędzie się wystawa reprodukcji współczesnego            

polskiego malarstwa sakralnego, powstałych w ramach projektu „Namalować katolicyzm od nowa”. 

 Wystawa prezentuje nowe wersje obrazu „Jezu, ufam Tobie” według wizji św. Faustyny oraz 

obrazy przedstawiające dwie tajemnice różańca: Zwiastowanie i Nawiedzenie. 

 Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z tą wyjątkową ekspozycją. 

4. Nabożeństwa majowe 

Nabożeństwa majowe odprawiane są codziennie po Mszy Świętej o godz. 18.00 – zarówno w dni 

powszednie, jak i w niedziele oraz święta. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

5. Msze Święte i nabożeństwa specjalne 

 W czwartek wspomnienie św. Rity z Casci. Msza Święta w intencjach polecanych jej                 

wstawiennictwu o godz. 19:15. Po Mszy nabożeństwo z błogosławieństwem róż oraz                        

indywidualnym błogosławieństwem relikwiami świętej. 

 W piątek, 23 maja, Msza Święta w intencjach polecanych św. Ojcu Pio o godz. 19:15, a po niej 

nabożeństwo z indywidualnym błogosławieństwem relikwiami oraz spotkanie czcicieli Ojca 

Pio w Domu Parafialnym. 

6. Wieczór z historią – Rotmistrz Witold Pilecki 

W piątek, 23 maja, o godz. 19:30 w Multidyscyplinarnym Centrum Badawczym UKSW przy             

ul. Marii Konopnickiej (obok szkoły podstawowej w Dziekanowie Leśnym), odbędzie się wyjąt-

kowy wieczór z cyklu „Poznajemy historię w Dziekanowie Leśnym”, poświęcony postaci Rotmistrza 

Witolda Pileckiego – uznawanego przez światowych historyków za jednego z sześciu najodważ-

niejszych bohaterów II wojny światowej. Tego wieczoru zapraszamy na specjalny pokaz filmu            

odsłaniającego nieznane kulisy aresztowania Witolda Pileckiego oraz jego najbliższych współpra-

cowników. Film ten można obejrzeć wyłącznie podczas spotkań z Tadeuszem Płużańskim – 

współtwórcą filmu, historykiem, autorem książek o Rotmistrzu oraz synem kuriera Pileckiego.           

Po projekcji zapraszamy do rozmowy z naszym gościem, który przybliży sylwetkę bohatera oraz 

niezwykłą historię swojego ojca, Tadeusza Płużańskiego seniora. 



7. Wspomnienie NMP Wspomożycielki Wiernych i pielgrzymka do Gietrzwałdu 

 W sobotę, 24 maja, obchodzimy wspomnienie Najświętszej Maryi Panny, Wspomożycielki 

Wiernych. 

 Tego dnia zapraszamy na pielgrzymkę do Gietrzwałdu. W programie: Msza Święta, zwiedzanie 

bazyliki, kaplicy św. Józefa, Kalwarii Gietrzwałdzkiej oraz wizyta na polach Grunwaldu                  

z przewodnikiem. Koszt: 140 zł (przejazd, obiad, ubezpieczenie). Zapisy w zakrystii i pod              

numerem telefonu z plakatu. Szczegóły na Facebooku i stronie parafii. 

8. Wieczór uwielbienia Teen Up – „Up to the Lord” 

 Wspólnota Teen Up zaprasza na wieczór uwielbienia „Up to the Lord”! Pragniemy wspólnie 

jako Kościół oddawać Bogu chwałę, na którą zasługuje. On jest Bogiem obecnym, Jego Słowo 

jest żywe i prawdziwe! Chcemy spotkać się z Nim razem – bądź z nami w tym wyjątkowym 

czasie! Zapraszamy już 1 czerwca o godz. 19:00. Do zobaczenia! 

 Tego dnia z racji wieczoru uwielbienia nabożeństwo czerwcowe z litanią do Najświętszego 

Serca Pana Jezusa zostanie odprawione przed Mszą wieczorną, o godz. 17:30. 

9. Podziękowania za wsparcie 

 Dziękujemy za ofiary złożone w zeszłą niedzielę do puszek na renowację budynku Caritas 

„Res Sacra Miser” w Warszawie, w którym mieści się hospicjum stacjonarne – zebrano 1.460 zł. 

 Dziękujemy dzieciom komunijnym za ofiary na rzecz Fundacji Aniołów Miłosierdzia „Most do 

nieba” – zebrano 2.700 zł. 

 W ubiegłą niedzielę na tacę na potrzeby Wyższego Metropolitalnego Seminarium Duchownego w 

Warszawie zebraliśmy 4.970 zł. Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne „Bóg zapłać”. 

10. Życzenia dla parafian 

W tym pięknym, majowym czasie, gdy cały Kościół wpatruje się w oblicze Najświętszej                   

Maryi Panny, życzymy Wam, Drodzy Parafianie i Goście, aby Jej opieka towarzyszyła Wam                  

w codziennych troskach, a wiosenne promienie słońca przypominały o Bożej obecności i miłości. 

Niech ten maryjny miesiąc będzie dla Was czasem modlitwy, pokoju i wzajemnej życzliwości! 

12. Zapowiedzi Przedmałżeńskie 

Sakrament Małżeństwa mają zamiar zawrzeć następujące osoby:  

Marcin SZERSZEŃ, kawaler oraz Aleksandra WIELICHOWSKA, panna - oboje z parafii       
tutejszej. Jeżeli ktoś zna przeszkody dotyczące zawarcia małżeństwa wyżej wymienionych osób 
prosimy o zgłoszenie tego w kancelarii parafialnej.  


